Образец заполнения              на бланке организации
                                                                                             Руководителю
                                                                                             Сахалинского управления
                                                                                             Ростехнадзора
                                                                                             С.Г Истомину

от 20 октября 2019 г. № 124
[bookmark: P995]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений из реестра заключений экспертизы
промышленной безопасности

Прошу предоставить сведения из реестра заключений экспертизы промышленной безопасности о заключении экспертизы промышленной безопасности на техническое устройство, применяемое на опасном производственном объекте, подъемник автомобильный гидравлический АТ-185-1-547, зав. № 729, рег. № 6742.
,
(наименование заключения экспертизы промышленной безопасности)
подготовленном
Общество с ограниченной ответственностью «Диагностика». ООО «Диагностика».                        ИНН 2705008899
(полное и сокращенное наименование организации (при наличии), проводившей экспертизу промышленной безопасности, идентификационный номер налогоплательщика)
и/или зарегистрированном под номером
77-ТУ-00517-2019 от 12.12.2019 г.
(регистрационный номер заключения экспертизы промышленной безопасности (при наличии)

Заявитель:

Юридическое лицо

	Полное наименование
	Общество с ограниченной ответственностью «Василёк»

	Сокращённое наименование (при наличии)
	ООО «Василёк»

	Идентификационный номер налогоплательщика
	6501124545

	Основной государственный регистрационный номер юридического лица (либо сведения о внесении записи в государственный реестр аккредитованных филиалов, представительств иностранных юридических лиц)
	1056807405162

	Почтовый адрес
	693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Советская, 52

	Контактный номер телефона (при наличии)
	8(4242)300-500

	Адрес электронной почты (при наличии)
	Vasilek@mail.ru

		Руководитель организации (должность, фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Генеральный директор Иванов Иван Павлович

[bookmark: _GoBack]
Индивидуальный предприниматель

	Фамилия, имя и отчество (при наличии)

	Данные документа, удостоверяющего личность

	Идентификационный номер налогоплательщика

	Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя

	Почтовый адрес

	Контактный номер телефона (при наличии)

	Адрес электронной почты (при наличии)

Способ получения:
(отметить один из предложенных вариантов знаком «V»)

    V    в регистрирующем органе
· почтовым отправлением
· в электронной форме

	Генеральный директор
Иванов Иван Павлович

«20» декабря 2019 г.

	(подпись)

	(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии)
	(дата)

Место печати (при наличии)

Образец заполнения

на бланке организации

Руководителю

Сахалинского управления

Рос

технадзора

С.Г Истомину

от

20 октября 2019 г.

№

124

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении сведений из реестра заключений экспертизы

промышленной безопасности

Прошу

предоставить сведения из реестра заключений экспертизы промышленной

безопасности о заключении экспертизы промышленной безопасности на

техническое

устройство, применяемое на опасном производственном

объекте, подъемник автомобильный

гидравлический АТ

-

185

-

1

-

5

47, зав. № 729, рег. № 6742.

,

(наименование заключения экспертизы промышленной безопасности)

подготовленном

Общество с ограниченной ответственностью «Диагностика»

. ООО «Диагностика».

ИНН 2705008899

(полное и сокращенное

наименование организации (при наличии), проводившей экспертизу промышленной безопасности,

идентификационный номер налогоплательщика)

и/или зарегистрированном под номером

77

-

ТУ

-

00517

-

2019 от 12.12.2019 г.

(регистрационный номер заключения экспертизы

промышленной безопасности (при наличии)

Заявитель:

Юридическое лицо

Полное наименование

Общество с ограниченной

ответственностью «Василёк»

Сокращённое наименование (при наличии)

ООО «Василёк»

Идентификационный номер налогоплательщика

6501124545

Основной государственный регистрационный номер

юридического лица (либо сведения о

внесении записи

в

государственный реестр аккредитованных филиалов,

представительств иностранных юридических лиц)

1056807405162

Почтовый адрес

693000, Сахалинская область,

г.

Южно

-

Сахалинск, ул.

Советская, 52

Контактный номер телефона (при наличии)

8(4242)300

-

500

                                                                                                                       Образец заполнения                 на бланке организации                                                                                                   Руководителю                                                                                                  Сахалинского управления                                                                                                  Рос технадзора                                                                                                   С.Г Истомину     от  20 октября 2019 г.   №  124     ЗАЯВЛЕНИЕ   о предоставлении сведений из реестра заключений экспертизы   промышленной безопасности     Прошу  предоставить сведения из реестра заключений экспертизы промышленной  безопасности о заключении экспертизы промышленной безопасности на   техническое  устройство, применяемое на опасном производственном   объекте, подъемник автомобильный  гидравлический АТ - 185 - 1 - 5 47, зав. № 729, рег. № 6742.   ,   (наименование заключения экспертизы промышленной безопасности)   подготовленном    Общество с ограниченной ответственностью «Диагностика» . ООО «Диагностика».                           ИНН 2705008899   (полное и сокращенное  наименование организации (при наличии), проводившей экспертизу промышленной безопасности,  идентификационный номер налогоплательщика)   и/или зарегистрированном под номером   77 - ТУ - 00517 - 2019 от 12.12.2019 г.   (регистрационный номер заключения экспертизы  промышленной безопасности (при наличии)     Заявитель:     Юридическое лицо

Полное наименование  Общество с ограниченной  ответственностью «Василёк»

Сокращённое наименование (при наличии)  ООО «Василёк»

Идентификационный номер налогоплательщика  6501124545

Основной государственный регистрационный номер  юридического лица (либо сведения о   внесении записи  в   государственный реестр аккредитованных филиалов,  представительств иностранных юридических лиц)  1056807405162

Почтовый адрес  693000, Сахалинская область,  г.   Южно - Сахалинск, ул.  Советская, 52

Контактный номер телефона (при наличии)  8(4242)300 - 500